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INSTITUCION CONSOLIDADA - 2021

Data de Referencia: 31/12/2(
Data de Ref. Secundaria: 31/12/2
Data de Creacion: 15/01/2(C

ACTA DE ARQUEO METALICO

COBRAMENTOS

Presuposto Corren
Orzamento Pechac
Reintegros de Pac

Suma
Ingresos Pendentes de aplicac
Movementos internos de tesore
Outras operaciéns non presupueste
Axuste por diferenzas positivas de redon

Total Ingreso:
Existencias Iniciais

TOTAL

ESTADO DASEXISTENCIASDE TESORERIA
CONTA

PAGAMENTOS

14.233.909,9 Orzamento Corrent
-294.145,3 Orzamento Pechac
-8.742.371,1 Devolucién de ingresc
5.197.393,5 Suma
10.555.641,5 Pagos Pendentes de aplicac
-3.636.177,7 Movementos internos de tesore
-107.488,2 Outras operacioéns non presupueste
0,0C Axuste por diferenzas negativas de redor
12.009.369,1 Total Pago:
131.279.147,84 Existencias Finais
143.288.516,97 TOTAL

Existencias Iniciais Total Ingresos

Total Gastos

11.810.901,1
-5.648.841,3
-3.100.905,9

3.061.153,9
340.306,5
-3.636.177,7
1.292.856,1
0,0C

1.058.138,9
167.764.746,29

168.822.885,19

Existencias Finais

Caixa 1.210,0: 0,0C 0,0C 1.210,0:
Bancos e contas operati\ 105.880.028,5 51.041.865,7 8.287.801,6 148.634.092,5
Bancos e contas restringidas recauda 0,0C 0,0C 0,0C 0,0C
Outras conta 25.397.909,2 -4.010.181,9 2.258.283,6 19.129.443,6
TOTAL 131.279.147,84 47.031.683,80 10.546.085,35 167.764.746,29
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